#ROUND 1 - Storo

Round #1 | CAMPIONATO REGIONALE 2018
Storo, 2 aprile 2018 TRENTINO - ALTO H[”GE/SU[]T'RUL

Moto Club sTORO MOTOCROSS

MX1-MX2-GaralGrB

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 777 ZANGARI S. - Kawasaki :TLeSmZEGLIaEr)aS 1 1:45.605 14:16:59.117 2 1:46.161 14:18:58.564
1 1:57.233 14:17:10.745 2 1:41.378 14:18:40.495 3 1:41.466 14:20:40.030
5 1:41.905 14:18:52.650 3 1:47.951 14:20:28.446 4 1:43.882 14:22:23.912
3 1:42.023 14:20:34.673 4 1:41.200 14:22:09.646 5 1:40.042 14:24:03.954
4 1:38.666 14:22:13.339 5 1:43.426 14:23:53.072 6 1:41.061 14:25:45.015
5 1:40.304 14:23:53.643 6 1:43.271 14:25:36.343 7 1:47.503 14:27:32.518
6 1:40.288 14:25:33.931 7 1:47.340 14:27:23.683 8 1:47.485 14:29:20.003
7 1:40.068 14:27:13.999 8 1:45.900 14:29:09.583 9 1:40.318 14:31:00.321
3 1:46.660 14:29:00.659 9 1:44.318 14:30:53.901 10 1:45.240 14:32:45.561
9 1:44.965 14:30:45.624 10 1:44.326 14:32:38.227 11 1:46.832 14:34:32.393
10 1:37.546 14:32:23.170 1 1:45.194 14:34:23.421  p, g_4 962 ANDRIOLLO M. - Yamaha AR
11 1:38.837 14:34:02.007 Po. 5 - # 62 MARINI A. - Honda f;f;;?f 1 2:06.148 14:17:19.660
Po. 2 - # 125 HUBER M. - Honda fgflpg';“g 1 2:02.362 14:17:15.874 2 1:45.093 14:19:04.753
1 1:43.824 14:16:57.336 2 1:44.784 14:19:00.658 3 1:44.120 14:20:48.873
2 1:43.613 14:18:40.949 3 1:39.994 14:20:40.652 4 1:42.350 14:22:31.223
3 1:41.604 14:20:22.553 4 1:41.132 14:22:21.784 5 1:42.389 14:24:13.612
4 1:40.983 14:22:03.536 5 1:39.193 14:24:00.977 6 1:44.000 14:25:57.612
5 1:40.790 14:23:44.326 6 1:42.632 14:25:43.609 7 1:51.262 14:27:48.874
6 1:43.558 14:25:37.884 7 1:47.106 14:27:30.715 8 1:46.116 14:29:34.990
7 1:44.502 14:27:12.386 8 1:45.145 14:29:15.860 9 1:43.103 14:31:18.093
8 1:46.661 14:28:59.047 9 1:42.414 14:30:58.274 10 1:45.720 14:33:03.813
9 1:43.233 14:30:42.280 10 1:45.895 14:32:44.169 11 1:42.962 14:34:46.775
10 1:39.608 14:32:21.888 1 1:43.149 14:34:27.318  pg 9. 4224 TREBO A. - Honda S
11 1:41.469 14:34:03.357  po. 6 - # 112 SCHWARZ F. - Husquarna f‘;fsp;g‘g 1 1:55.580 14:17:09.092
Po. 3 - # 98 BRESCIANI M. - KTM fi{fé"’;‘rl"g 1 1:54.751 14:17:08.263 2 1:54.822 14:19:03.914
1 1:44.842 14:16:58.354 2 1:43.337 14:18:51.600 3 1:42.936 14:20:46.850
5 1:40.835 14:18:39.189 3 1:42.457 14:20:34.057 4 1:43.754 14:22:30.604
3 1:40.748 14:20:19.937 4 1:43.129 14:22:17.186 5 1:41.171 14:24:11.775
4 1:41.650 14:22:01.587 5 1:43.564 14:24:00.750 6 1:43.798 14:25:55.573
5 1:42.074 14:23:43.661 6 1:42.688 14:25:43.438 7 1:56.912 14:27:52.485
6 1:42.920 14:25:26.581 7 1:47.138 14:27:30.576 8 1:44.481 14:29:36.966
- 1:44.957 14:27:11.538 8 1:44.637 14:29:15.213 9 1:46.273 14:31:23.239
3 1:46.569 14:28:58.107 9 1:42.792 14:30:58.005 10 1:41.170 14:33:04.409
9 1:47.079 14:30:45.186 10 1:46.155 14:32:44.160 11 1:43.625 14:34:48.034
10 1:45.693 14:32:30.879 1 1:46.037 14:34:30.197
11 1:47.377 14:34:18.256  Ppo. 7 - # 100 VANIN A. - KTM Jrase
Po. 4 - # 289 CLAUSER A. - Kawasaki DA ! 1:58.891 14:17:12.403
Fastest lap: 1:37.546
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#ROUND 1 - Storo

Round #1 | CAMPIONATO REGIONALE 2018
Storo, 2 aprile 2018 TRENTINO - ALTO H[”GE/SU[]T'RUL

Moto Club sTORO MOTOCROSS

MX1-MX2-GaralGrB

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 513 SANDRI M. - Yamaha f';fz";;'; 1 3:01.222 14:18:14.734 2 1:51.419 14:19:09.059
1 1:58.434 14:17:11.946 2 1:38.081 14:19:52.815 3 1:49.286 14:20:58.345
5 1:45.092 14:18:57.038 3 1:39.186 14:21:32.001 4 1:48.705 14:22:47.050
3 1:42.646 14:20:39 684 4 1:39.514 14:23:11.515 5 1:49.656 14:24:36.706
4 1:44.328 14:22:24.012 5 1:39.914 14:24:51.429 6 1:52.337 14:26:29.043
< 1:44.461 14:24:08.473 6 1:48.868 14:26:40.297 7 1:54.129 14:28:23.172
6 1:45.537 14:25:54.010 7 1:44.971 14:28:25.268 8 1:52.017 14:30:15.189
7 2:00.094 14:27:54.104 8 1:40.648 14:30:05.916 9 1:54.991 14:32:10.180
8 1:47.527 14:29:41.631 9 1:40.343 14:31:46.259 10 1:54.453 14:34:04.633
9 1:45.383 14:31:27.014 10 1:39.132 14:33:25.391  pg, 17 . # 33 BERTOLINI G. - Honda e
10 1:42.726 14:33:09.740 1 1:41.744 14:35:07.135 1 2:23.541 14:17:37.053
11 1:44.489 14:34:54.229  Ppo. 14 - # 169 CORRAINI M. - Honda . 1'3:‘;';2;5 2 1:43.183 14:19:20.236
Po. 11 - # 434 DALVAI A. - Yamaha Jeen0e 1 1:59.007 14:17:12.519 3 1:46.421 14:21:06.657
1 2:00.942 14:17:14.454 2 1:49.332 14:19:01.851 4 1:43.223 14:22:49.880
) 1:47234 14:19:01.688 3 1:48.127 14:20:49.978 5 1:59.616 14:24:49.496
3 1:47.610 14:20:49.298 4 1:46.999 14:22:36.977 6 1:57.626 14:26:47.122
4 144616 14:22:33.914 5 1:47.592 14:24:24.569 7 1:58.704 14:28:45.826
5 1:42.808 14:24:16.722 6 1:50.511 14:26:15.080 8 2:07.081 14:30:52.907
6 145918 14:26:02.640 7 1:53.543 14:28:08.623 9 1:49.187 14:32:42.094
; 1:48.079 14:27:50.719 8 1:47.356 14:29:55.979 10 1:46.053 14:34:28.147
8 1:45.933 14:29:36.652 0 1:49.462 14:31:45.441  po, 18 - # 128 GUZZI E. - Suzuki e
9 1:46.210 14:31:22.862 10 1:50.174 14:33:35.615 1 2:04.645 14:17:18.157
10 1:46.243 14:33:09.105 n 1:48.872 14:35:24.487 2 1:53.673 14:19:11.830
11 1:49.008 14:34:58.113  Ppo. 15 - # 157 MULLER T. - Honda . 1"':;;;‘; 3 1:51.613 14:21:03.443
Po. 12 - # 677 TONDIN M. - Kawasaki fgfg";gg 1 2:05.344 14:17:18.856 4 1:52.955 14:22:56.398
1 1:53.428 14:17:06.940 2 1:48.724 14:19:07.580 5 1:56.202 14:24:52.600
) 1:45.083 14:18:52.023 3 1:44.975 14:20:52.555 6 1:59.434 14:26:52.034
3 1:47.022 14:20:39.045 4 1:56.520 14:22:49.075 7 1:59.674 14:28:51.708
a 1:43.437 14:22:22.482 5 1:48.170 14:24:37.245 8 1:56.413 14:30:48.121
s 1:44.799 14:24:07.281 6 1:53.842 14:26:31.087 9 1:51.267 14:32:39.388
6 1:47.987 14:25:54.568 7 1:53.987 14:28:25.074 10 1:56.257 14:34:35.645
. 1:58.811 14:27:53.379 8 1:49.658 14:30:14.732
8 1:47.449 14:29:40.828 o 1:47.668 14:32:02.400
9 1:45.462 14:31:26.290 10 1:50.521 14:33:52.921
10 1:48.553 14:33:14.843 1 1:51.901 14:35:44.822
1 1:46.424 14:35:01.267  Ppo. 16 - # 860 GIOVINETTI R. - Honda e
Po. 13 - # 317 AGOSTI D. - Honda o518 1 2:04.128 14:17:17.640
Fastest lap: 1:37.546
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#ROUND 1 - Storo

Round #1 | CAMPIONATO REGIONALE 2018

storo, 2 aprile 2018 | TRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club sTORO MOTOCROSS

MX1-MX2-GaralGrB

Ordinato per posizone Laptimes mgml.lMIhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 963 ANDRIOLLO N. - Yamaha i 4 1:55.360 14:23:05.036
1 157210 1417:10.722 5 1:54.682 14:24:59.718
5 157 653 14:19:08.375 6 1:58.514 14:26:58.232
3 1:53.552 14:21:01.927 7 1:56.442 14:28:54.674
a 1:52.616 14:22:54.543 8 1:56.830 14:30:51.504
5 1:55.531 14:24:50.074 S 2:00.352 14:32:51.856
6 1:59.019 14:26:49.093 10 1:58.592 14:34:50.448
7 1:59.748 14:28:48.841  Ppo, 23 - # 273 GOTTARDI S. - KTM "T‘lf’[‘:;j
8 1:55.940 14:30:44.781 1 2:10.971 14:17:24.483
9 1:56.657 14:32:41.438 2 1:54.315 14:19:18.798
10 1:55.656 14:34:37.094 3 1:53.165 14:21:11.963
Po. 20 - # 245 SANDRI E. - Yamaha i 4 1:54.062 14:23:06.025
1 157193 14:17:10.705 5 1:54.475 14:25:00.500
5 1:55.402 14:19:06.107 6 1:58.354 14:26:58.854
3 1:54.118 14:21:00.225 7 1:56.451 14:28:55.305
. 1:54.867 14:22:55.092 8 1:59.238 14:30:54.543
5 1:53.702 14:24:48.794 9 1:59.522 14:32:54.065
6 2:00.866 14:26:49.660 10 1:56.788 14:34:50.853
7 2:01.265 14:28:50.925  Ppo. 24 - # 275 PUDDU A. - Yamaha 'i'f; {gg’;’
8 1:56.571 14:30:47.496 1 2:16.577 14:17:30.089
9 1:55.950 14:32:43.446 2 2:01.470 14:19:31.559
10 1:55.960 14:34:39.406 3 1:59.896 14:21:31.455
Po. 21 - #593 CORRA" D. - Kawasaki i 4 203695 14:23:35.150
1 150,285 14117:03.797 5 2:10.624 14:25:45.774
2 1:46.128 14:18:49.925 6 2:30.409 14:28:16.183
3 1:49.549 14:20:39.474 7 2:21.123 14:30:37.306
4 152,441 14:22:31.915 8 2:34.752 14:33:12.058
5 1:55.138 14:24:27.053 ? 2:23.848 14:35:35.906
6 2:08.335 14:26:35.388  Ppo. 25 - # 820 ANGELI A. - Suzuki o L
7 2:09.885 14:28:45.273 1 1:59.643 14:17:13.155
8 2:01.339 14:30:46.612 2 1:49.046 14:19:02.201
9 2:06.613 14:32:53.225 3 1:42.898 14:20:45.099
10 1:55.066 14:34:48.291 4 1:40.772 14:22:25.871
Po. 22 - # 711 PAOLI F. - KTM o Primo 5 1:40.140 14:24:06.011
1 2:09.151 14:17:22.663
2 1:53.149 14:19:15.812
3 1:53.864 14:21:09.676

Fastest lap: 1:37.546

© MGMTiming

Storo, lunedi 02 aprile 2018
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